
Dz.03.0021.39.2022 

  

UCHWAŁA NR XXXIX / 387 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 15 marca 2022 roku 

 

w sprawie: zrekompensowania mieszkańcom Dzielnicy III opóźnienia 

oddania placu zabaw w Parku Zaczarowanej Dorożki w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 

2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1.Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Zieleni Miejskiej                                     

o  zrekompensowanie mieszkańcom Dzielnicy III opóźnienia oddania placu zabaw w Parku 

Zaczarowanej Dorożki w Krakowie,  poprzez przeznaczenie takiej samej kwoty, jaką Zarząd 

Zieleni Miejskiej otrzyma od Wykonawcy w ramach kar umownych za zwłokę, na inwestycje 

w place zabaw dla dzieci oraz tereny zielone na terenie Dzielnicy III, zgodnie z sugestiami 

Rady Dzielnicy. Ponadto wnioskuje się o wykluczenie tego Wykonawcy z kolejnych 

przetargów realizowanych na terenie Dzielnicy III. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na liczne wnioski mieszkańców.  

 

Plac zabaw w Parku Zaczarowanej Dorożki jest jedynym ogólnodostępnym miejscem zabaw 

dla dzieci w tej części Prądnika Czerwonego. Jego długotrwałe zamknięcie – w szczególności 

po tym jak z punktu widzenia mieszkańców był on już skończony – powodowało liczne 

skargi i frustracje licznie mieszkających w okolicy młodych rodziców. 

 


